
Zarządzenie Nr 131 /2025  

Prezydenta Miasta Ciechanów  

z dnia 1 lipca 2025 roku 
 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji  

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. pozycja 1465 z późniejszymi zmianami), § 1 ust. 4 Regulaminu 

Komitetu Rewitalizacji stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 777/LXXVIII/2024 Rady Miasta Ciechanów z dnia 1 lutego 2024 roku w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

zarządzam: 

§ 1. 

Powołuję Komitet Rewitalizacji w składzie:  

1) Magdalena Grelik-Grodecka – przedstawiciel mieszkańców obszaru 

rewitalizacji; 

2) Karol Makijonko – przedstawiciel podmiotów zarządzających nieruchomościami 

znajdującymi się obszarze rewitalizacji; 

3) Izabela Duriasz – przedstawiciel mieszkańców miasta Ciechanów spoza 

obszaru rewitalizacji; 

4) Dorota Macioch-Kowalska – przedstawiciel podmiotów prowadzących 

lub zamierzających prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą; 

5) Katarzyna Szmit – przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających 

prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną, w tym organizacji 

pozarządowych i grup nieformalnych; 

6) Jolanta Szymańczyk – przedstawiciel organów władzy publicznej oraz innych 

podmiotów realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu 

Państwa; 

7) Marta Piecychna – przedstawiciel Urzędu Miasta Ciechanów; 

8) Justyna Domańska – przedstawiciel Urzędu Miasta Ciechanów. 

 

§ 2. 

Komitet Rewitalizacji działa zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie Komitetu 

Rewitalizacji stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 777/LXXVIII/2024 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 1 lutego 2024 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

 

 



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

Krzysztof Kosiński 

 


